
                       

 

 

 

 

 
                                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 23 ноября 2015г.                                    № 598 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации Анадырско-

го муниципального района от 22 

октября  2015г. № 527  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

На основании постановления Администрации Анадырского муниципаль-

ного района от 22 октября 2015 года «Об утверждении документации открыто-

го аукциона  по продаже объектов недвижимого и движимого имущества, нахо-

дящихся в собственности Анадырского муниципального района открытого по 

составу участников и закрытого по форме подачи заявок предложения о цене», 

Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципаль-

ного района от 22 октября 2015г. № 527 «Об утверждении документации от-

крытого аукциона  по продаже объектов недвижимого и движимого имущества, 

находящихся в собственности Анадырского муниципального района открытого 

по составу участников и закрытого по форме подачи заявок предложения о 

цене» следующие изменения: 

  1.1. В пункте 6  информационного сообщения дату «22 ноября 2015 го-

да» заменить датой «04 декабря 2015 года»; 

  1.2. В пункте 8 информационного сообщения дату «23 ноября 2015 го-

да» заменить датой «07 декабря 2015 года»; 

  1.3. В пункте 9 информационного сообщения дату «24 ноября 2015 го-

да» заменить датой «08 декабря 2015 года»; 

  1.4. В пункте 10 информационного сообщения дату «24 ноября 2015 го-

да» заменить датой «08 декабря 2015 года». 

 

2. Разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муни-

ципального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

Глава Администрации                                                  В.С. Вильдяйкин 

 

 

 


